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LIPPUKUNNASSA TAPAHTUU – LOKA-MARRASKUU 2012 

Paintball torstaina 11.10.12 klo 17.00 Parkanon vanhalla sahalla 
Kaikki ovat tervetulleita, äidit ja isät mukaan, kavereitakin voi pyytää. Mitä enemmän on pelaajia, sen mukavampaa. 
Kuulapyssyjä järjestäjällä on 20 kpl, omia kuulareita voi ottaa mukaan, jos sellaisen omistaa. Viimeksi piti kuitenkin ostaa 
järjestäjältä kuulat, jos oli oma pyssy.  
Hinta on 20€/hlö, johon kuuluu ase, maski, painepullo, 100kpl kuulia ja suojahaalarit. 100kpl lisä kuulia maksaa 4€. Haalarit ovat 
isoja, joten pienempien kannattaa laittaa omat huonot vaatteet päälle.  
Kaikki vaan rohkeasti pelaamaan! Lisätietoja Tommilta puh.0468762143, tommi.silvennoinen@takoma.fi. 
 
Syyslomalla vko 42 (15.10 alkava viikko) on koulujen 
syyslomaviikko, ryhmät eivät kokoonnu.  
 
Kaikki ryhmät kokoontuvat Rantakodolle Syysloman 
jälkeen tiistaina 23.10.2012 klo 17.00–19.00  
Ohjelmassa on partio-ohjelmaan nivoutuvat palvelutempaus, jossa olemme 
mukana ilahduttamassa asukkaiden arkea. Muita viikkokokoontumisia kololla ei 
kyseisellä viikolla ole. 
 
Varusteet: kaikille partiohuivi, sisävaatetus, joka ei pientä liikkumista ja 
askartelua pelkää. Lisäksi tarpojat ja johtajat: ulkovaatetus. Sudenpennut voivat 
ottaa mukaan myös jälkikirjan ja seikkailijat ja tarpojat taitokortit. 
 
Adventtitervehdys partiolaisen kotiväelle, 
Lippukuntamme hankkii loka–marraskuussa varoja myymällä Suomen Partiolaiset – Finlands 
Scouter ry:n adventtikalentereita sekä partiojoulukortteja. 
Partiolaisten adventtikalenterimyynnillä on pitkät ja ansiokkaat perinteet: 
adventtikalentereita on myyty jo 65 vuotta! Kalentereiden ja korttien tuotto menee 
kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Partiolaisten 
adventtikalentereiden ja korttien myynti ei ole tuloveron tai arvonlisäveron alaista 
tuloa eikä siihen tarvita rahankeräyslupaa.   
 
Lippukuntamme tavoitteena on hankkia toimintarahaa, jotta pystymme 
järjestämään jäsenistöllemme laadukasta toimintaa niin, että retkien ja leirien 
osallistumismaksut pysyvät kohtuullisina. Pyydämme teiltä apua, hyvät partiolaisen 
vanhemmat. Partiolainen on adventtikalenterin ja korttien paras myyjä. 
Myyntitilanteessa meidät tunnistetaan partioasusta, vähintään partiohuivi pitäisi 
olla kaulassa. Vanhemmat voivat myös opastaa reippaaseen ja kohteliaaseen 
käytökseen ja antaa vaikka pientä myyntikoulutustakin. Keskustelkaa myös 
myyntitavoitteista, ettei tule otetuksi liian isoa palaa haukattavaksi. Myös 
vanhemmat voivat myydä kalentereita ja kortteja esimerkiksi työpaikallaan. 
 
Adventtikalenterien myyntihinta on 6 €, josta lippukuntamme saa 2,50 € (partiopiiri 
1,90 € ja keskusjärjestö 1,60 €).  Joulukorttipaketteja on kahdenlaisia: Timo 
Kästämän, 5 taitekorttia kuorineen, myyntihinta 5 € (lippukuntamme saa 3 €) ja Mauri Kunnaksen, 5 yksiosaista korttia 
kuorineen, myyntihinta 3 € (lippukuntamme saa 2 €).  
 
Kalenterien myyntiaika alkaa 15.10.2012. Halukkaat voivat ottaa kalentereita ja korttipaketteja myytäväksi kerralla 5 kalenteria 
ja/tai 5 pakettia kortteja ja nämä myytyään ja rahat ryhmänjohtajalle tilitettyään voi halutessaan ottaa lisää. Mikäli myynti 
osoittautuu haastavaksi, myymättömät kalenterit voi palauttaa. Kalentereita saa jo syysleiriltä tai syysloman jälkeen Rantakodon 
kokoontumisesta ja tämän jälkeen viikkokokoontumisista. Kaikki ryhmät tekevät myyntitempaukset viikolla 45, tästä 
myöhemmin lisää.  
 
Joulunodotusterveisin, Taru Kujansuu, Adventtikalenteriasiamies  
taru.kujansuu@takoma.fi, puh. 040 587 5695      

Syysleirin löytötavarat – 
muistahan merkitä varusteesi 
• Jos leirin jälkeen huomaat, että 

tavaroihisi on eksynyt jonkun 
toisen tavaroita, voi tuoda ne leirin 
jälkeen kololle tai vaikka jo 
Rantakodon yhteistapaamiseen  

• Tai jos tavaroistasi kenties puuttuu 
jotain, voit etsiä näitä kololta tai  
Rantakodon tapahtumasta 

• Nimet vaatteissa ja varusteissa 
helpottavat takaisinlöytymistä. 
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